商学院博士生彭亮、胡娟毕业（学位）论文答辩公告

根据《南开大学关于 2022-2023 学年度第二学期博士研究生论文评审及答辩

工作的通知》规定，现将我院博士生彭亮、胡娟学位论文答辩公告如下：

答辩学生 彭亮
导

师
柯平

时

间

5月 27 日

9:00

地

点

商学院

519

论文题目 基于绩效管理理论的图书馆统计理论模型研究

答辩学生 胡娟
导

师
柯平

时

间

5月 27 日

9:00

地

点

商学院

519

论文题目 古籍修复师的知识转移研究

答

辩

委

员

会

成

员

答辩委员职务 姓名 职称 是否博导 单位

主席 倪晓建 教授 是 首都图书馆

委员 程焕文 教授 是 中山大学

委员 王子舟 教授 是 北京大学

委员 李月琳 教授 是 南开大学

委员 李颖 教授 是 南开大学

委员 柯平 教授 是 南开大学

秘书 肖雪 副教授 否 南开大学

商学院研究生办公室